
samostalno mobilno reciklažno dvorište

mobilno reciklažno dvorište s djelatnikom

Poštovani korisnici, donosimo raspored termina i lokaliteta MOBILNIH RECIKLAŽNIH DVORIŠTA u 
Gradu Rijeci za razdoblje od  13. siječnja 2025.  do  09. siječnja 2026. 

Radno vrijeme 
MOBILNOG 

RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA S 

DJELATNIKOM
Ponedjeljak i 

utorak 
09.00-17.00

Srijeda, četvrtak i 
petak 

08.00-16.00
Subotom, 

nedjeljom i 
praznikom 
zatvoreno

SAMOSTALNO 
MOBILNO 

RECIKLAŽNO 
DVORIŠTE na 

lokalitetu je na 
raspolaganju 

građanima 24h 
tijekom svakoga 

dana

besplatni info 
telefon: 
0800 99 99 00 

e-mail:
info@cistoca-ri.hr

www.cistocarijeka.hr 

LOKACIJA 13.01-
24.01.

27.01-
07.02.

10.02-
21.02.

24.02.-
07.03.

10.03.-
21.03.

24.03.-
04.04.

07.04.-
18.04.

21.04.-
02.05.

05.05.-
16.05.

19.05.-
30.05.

02.06.-
13.06.

16.06.-
27.06.

30.06.-
11.07.

14.07.-
25.07.

28.07.-
08.08.

11.08.-
22.08.

25.08.-
05.09.

08.09.-
19.09.

22.09.-
03.10.

06.10.-
17.10.

20.10.-
31.10.

03.11.-
14.11.

17.11.-
28.11.

01.12.-
12.12.

15.12.-
26.12.

29.12.-
09.01.

1
STANKA FRANKOVIĆA 10 - parkiralište iznad 
dječjeg vrtića Drenova, kraj spremnika Čistoće

2 SAVE JUGO BUJKOVE - parkiralište ispod kbr. 44

3
POTOK u dnu parkirališta, istočno 
od parka Josipa Završnika

4
GRBCI, MARIJE GRBAC 53,
križanje uilice Marije Grbac i Kosićevac

5 MEDOVIĆEVA 21

6 ANTUNA KOSIĆA RIKA 4B

7 SVETI KRIŽ - okretište autobusa

8 BRIG 45 - preko puta

9 FRANJE BELULOVIĆA - staro okretište autobusa

10
BRAĆE BAĆIĆ 11 - cesta prema 
gornjem parkiralištu

11 DRAGE ŠĆITARA - kod ulaza u Park heroja

12 HEGEDUŠIĆEVA 6 - parking preko puta

13
BOŽE VIDASA - iznad dvorane Zamet, istočno 
od okretišta - kod škole

14 ĆIĆARIJSKA  10

15
MIROSLAVA KRLEŽE - istočno od 
terminala Rijekaprometa 

16
BRCA 8b - prije kružnog toka iz pravca 
crkve od Cvetkovog trga prema ulici Brca

17 PULAC 18 - okretište mini busa linije 4A

18
ISTARSKA - preko puta kbr. 61, 
prije okretišta autobusa

19 KALINA  16 - parkiralište iznad Doma zdravlja 

20 RADNIČKA 9 - preko puta 


